1 / 2
Bloc interface
SB-P-SI-170-4A-0,6
Article 13515
 � Équipement avec des pointes de test INGUN
 � Grandes broches Wire-Wrap alignées uniformément paral-
lèles
 � Utilisation possible dans tous les adaptateurs de contrôle

Intensité max. une GKS:  4 A
Intensité max. toutes GKS:  1 A
Tension max.:  510 V
Puissance perdue max.:  4 W
Section de ligne min.:  0,25 mm²
Adapté aux
Pièce antagoniste 1 adaptée:  SB-T-SI-170-4A
Pièce antagoniste 2 adaptée:  SB-T-SI-170-4A-N
Interfaces de test manuelles (MA):  MA 20xx
Kits de remplacement MA (ATS MA):  ATS MAxx
Kits de remplacement VA (ATS VA):  ATS VIN2040, ATS VIN2040-2
Kits de remplacement PA (ATS PA):  ATS PAZ100
Accessories
Part no. Designation Version
Connector cable
43371 ASK-BL10-F-G-0700-AWG26-GE 10 pole, 1x socket strip, yellow, pin-1 brown, 700 mm long
43372 ASK-BL10-F-G-0700-AWG26-GN 10 pole, 1x socket strip, green, pin-1 brown, 700 mm long
115176 ASK-BL10-F-G-0700-AWG26-SW 10 pole, 1x socket strip, black, pin-1 brown, 700 mm long
115177 ASK-BL10-F-G-0700-AWG26-RT 10 pole, 1x socket strip, red, pin-1 brown, 700 mm long
115174 ASK-BL10-F-G-0400-BL10-F-G-GE 10 pole, 2x socket strip, yellow, pin-1 brown, 400 mm long
53129 ASK-BL10-F-G-0400-BL10-F-G-GN 10 pole, 2x socket strip, green, pin-1 brown, 400 mm long
115172 ASK-BL10-F-G-0400-BL10-F-G-SW 10 pole, 2x socket strip, black, pin-1 brown, 400 mm long
115175 ASK-BL10-F-G-0400-BL10-F-G-RT 10 pole, 2x socket strip, red, pin-1 brown, 400 mm long
115179 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-GE 17 pole, 1x socket strip, yellow, pin-1 brown, 700 mm long
115181 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-GN 17 pole, 1x socket strip, green, pin-1 brown, 700 mm long
115178 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-SW 17 pole, 1x socket strip, black, pin-1 brown, 700 mm long
115180 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-RT 17 pole, 1x socket strip, red, pin-1 brown, 700 mm long
115184 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-GE 17 pole, 2x socket strip, yellow, pin-1 brown, 400 mm long
115186 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-GN 17 pole, 2x socket strip, green, pin-1 brown, 400 mm long
115183 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-SW 17 pole, 2x socket strip, black, pin-1 brown, 400 mm long
115185 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-RT 17 pole, 2x socket strip, red, pin-1 brown, 400 mm long
33175 ASK-BL16-F-G-0700-AWG28-64 64 pole, 4x socket strip, 1x VG connector, grey, pin-1 red, 700 mm long